Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000

Fone: (19) 3924 9300

COMUNICADO

REFERENTE: INTERPOSIÇÃO DE CONTRARRAZÕES DE RECURSO.
PROCESSO Nº 192/2023
EDITAL Nº. 123/2023
CONCORRÊNCIA Nº 004/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
DE MELHORIA, MODERNIZAÇÃO E EFICIENTIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO
MUNICIPIO – COM SUBSTITUIÇÃO DAS LUMINÁRIAS DE TECNOLOGIA ANTIGA PARA A
NOVA TECNOLOGIA EM LED, INCLUINDO ELABORAÇÃO DE PROJETOS E FORNECIMENTO
DE MÃO DE OBRA, CONFORME DOCUMENTOS, MEMORIAIS DESCRITIVOS, CRONOGRAMAS
E PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS   CONSTANTES DO ANEXO I DESTE EDITAL

     A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, através da Comissão
Julgadora de Licitações, vem por meio deste informar a todos os interessados, com
referência ao processo em epígrafe, o que segue:

  Aos 13 (treze) dias do mês de maio do ano de 2.024 (dois mil e
vinte e quatro), protocolo nº 02497/2024, a empresa SOLAR MATERIAIS E

CONSTRUÇÕES ELETRICAS LTDA, protocolou tempestivamente, contrarrazões de
recurso, no referido certame.

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de maio do ano de 2.024 (dois mil

e vinte e quatro), protocolo nº 02497/2024, a empresa CITELUZ SERVIÇOS DE

ILUMINAÇÃO URBANA S/A, protocolou tempestivamente, contrarrazões de recurso, no
referido certame.

   Encontra-se a disposição dos interessados para vistas, a

contrarrazão do recurso na integra e o processo em epígrafe.

Águas de Lindóia, 17 de maio de 2.024

Atenciosamente,

Diderot Camargo Netto
Presidente da CJL